
 
 

UCHWAŁA NR LV/511/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie kosztów zakupu 
i montażu instalacji proekologicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 400a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.1)) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się zasady udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie kosztów 
zakupu i montażu instalacji proekologicznych w postaci Regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXI/241/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na pokrycie kosztów instalacji proekologicznych 
systemów grzewczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Dariusz Kaźmierczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1718, 2269 i 2127 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 

1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 2187



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/511/2022 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie kosztów zakupu 
i montażu instalacji proekologicznych 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady udzielania dotacji celowych z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 
zakupu i montażu instalacji proekologicznych: ekologicznych urządzeń grzewczych, instalacji 
fotowoltaicznych oraz przyłączenia nieruchomości do sieci ciepłowniczej lub gazowej. 

2. Celem dofinansowania jest zmniejszenie ilości zanieczyszczeń emitowanych do powietrza w procesie 
spalania paliw w urządzeniach grzewczych oraz poprawa efektywności energetycznej na terenie gminy Żnin. 

§ 2. Użyte w treści niniejszego regulaminu określenia oznaczają: 

1) Ekologiczne urządzenia grzewcze: 

a) pompy ciepła, 

b) kotły gazowe, 

c) kotły z palnikiem na pellet drzewny, 5 klasy energetycznej wg. normy PN-EN 303-5:2012 lub 
spełniającego wymogi dotyczące ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe, określone w rozporządzeniu 
Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r., 

d) kotły zgazowujące drewno, 5 klasy energetycznej wg. normy PN-EN 303-5:2012 lub spełniającego 
wymogi dotyczące ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe, określone w rozporządzeniu Komisji (UE) 
2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

2) Wnioskodawca - podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych: 

a) osoby fizyczne, 

b) wspólnoty mieszkaniowe, 

c) osoby prawne, 

d) przedsiębiorcy. 

3) Beneficjent - Wnioskodawca, z którym zawarto umowę o udzielenie dotacji celowej. 

4) Dotujący - gmina Żnin. 

5) Umowa - umowa cywilno-prawna o udzielenie dotacji celowej zawarta pomiędzy Dotującym, 
a Wnioskodawcą. 

6) Tytuł prawny - tytuł określony w art. 3 pkt 41 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.). 

7) Komisja - zespół osób powołanych przez Burmistrza Żnina do weryfikacji złożonych wniosków 
o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie kosztów zakupu i montażu instalacji 
proekologicznych. 

8) Likwidacja palenisk - usunięcie z nieruchomości wszystkich czynnych urządzeń grzewczych służących do 
spalania węgla lub drewna. 

9) Koszty kwalifikowane - należy przez to rozumieć koszty faktycznie poniesione przez Wnioskodawcę na 
zakup materiałów, roboty budowlano-montażowe związane z przyłączeniem nieruchomości do sieci 
ciepłowniczej, przyłączeniem nieruchomości do sieci gazowej, zakupem i montażem kotła gazowego, 
zakupem i montażem pompy ciepła, zakupem i montażem kotła z palnikiem na pellet drzewny, zakupem 
i montażem kotła zgazowującego drewno, zakupem i montażem instalacji fotowoltaicznej, w okresie od 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2187



podpisania Umowy do daty zakończenia inwestycji określonej w Umowie, potwierdzone imiennymi 
rachunkami bądź fakturami VAT wystawionymi na Wnioskodawcę. Podatek od towarów i usług (VAT) 
może zostać uznany za koszt kwalifikowany tylko wtedy, gdy został faktycznie poniesiony, 
a Wnioskodawca nie ma możliwości jego odzyskania. Do kosztów kwalifikowanych nie zalicza się 
kosztów opłat skarbowych i administracyjnych. 

Rozdział 2. 
Zasady udzielania dotacji 

§ 3. 1. Dotacja celowa dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji na terenie gminy Żnin polegającej na: 

1) przyłączeniu nieruchomości do sieci ciepłowniczej, 

2) przyłączeniu nieruchomości do sieci gazowej, 

3) zakupie i montażu kotła gazowego, 

4) zakupie i montażu pompy ciepła, 

5) zakupie i montażu kotła z palnikiem na pellet drzewny 5 klasy energetycznej wg. normy PN-EN 303-
5:2012 lub spełniającego wymogi dotyczące ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe, określone 
w rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r., 

6) zakupie i montażu kotła zgazowującego drewno, 5 klasy energetycznej wg. normy PN-EN 303-5:2012 lub 
spełniającego wymogi dotyczące ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe, określone w rozporządzeniu 
Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r., 

7) zakupie i montażu instalacji fotowoltaicznej. 

2. W danym roku budżetowym Wnioskodawca może ubiegać się o udzielenie jednej dotacji na zadania, 
o których mowa w ust. 1. 

3. O dofinansowanie może się ubiegać Wnioskodawcy posiadający Tytuł prawny do dysponowania 
nieruchomością zlokalizowaną w granicach administracyjnych gminy Żnin, na której realizowane będzie 
zadanie określone w ust. 1. 

4. Dofinansowanie określone w ust.1 nie dotyczy nieruchomości letniskowych i altan na terenie ogrodów 
działkowych. 

5. Beneficjent otrzymuje środki finansowe w terminie 30 dni od podpisania Umowy w formie przelewu, na 
wskazany w Umowie rachunek bankowy lub gotówki. Wypłata gotówki jest możliwa tylko w przypadku, gdy 
Beneficjent nie posiada rachunku bankowego. 

6. Dotacją celową objęte są urządzenia nowe, które zostały wykonane fabrycznie i zamontowane po raz 
pierwszy, spełniające normy i dopuszczone do użytkowania na terenie Polski. 

7. Warunkiem uzyskania dotacji jest uzyskanie efektu ekologicznego poprzez Likwidację palenisk 
i zainstalowanie Ekologicznego urządzenia grzewczego lub przyłączenie nieruchomości do sieci ciepłowniczej 
lub do sieci gazowej. Wyjątek mogą stanowić: 

1) piece kaflowe trwale odłączone od przewodów kominowych wykorzystywane jako piece akumulacyjne 
z ogrzewaniem elektrycznym, 

2) kominki oraz piece kaflowe trwale odłączone od przewodów kominowych objęte ochroną konserwatorską 
lub stanowiące element dekoracyjny. 

8. W przypadku proekologicznej instalacji, o której mowa w ust. 1 pkt 7 warunkiem uzyskania 
dofinansowania jest posiadanie Ekologicznego urządzenia grzewczego, o których mowa w § 2 pkt 1 lub 
przyłączenie nieruchomości do sieci ciepłowniczej lub gazowej. 

9. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 pkt 5 i 6 możliwe jest wyłącznie w przypadku braku 
możliwości przyłączenia nieruchomości do sieci ciepłowniczej oraz sieci gazowej. Brak możliwości 
przyłączenia należy rozumieć jako brak warunków technicznych na przyłączenie nieruchomości do wyżej 
wymienionych sieci. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2187



Rozdział 3. 
Zasady udzielania dotacji stanowiącej pomoc de minimis  

§ 4. 1. Beneficjent, dla którego uzyskanie Dotacji stanowi pomoc de minimis, pomoc de minimis w sektorze 
rolnym lub pomoc de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury, zobowiązany jest złożyć w Urzędzie 
Miejskim w Żninie, dodatkowe dokumenty i informacje określone w art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 
o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 743) tj.: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w sektorze rolnym lub pomocy de 
minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury, jakie Beneficjent otrzymał w roku, w którym ubiega się 
o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go latach podatkowych albo oświadczenie o wielkości 
pomocy de minimis, pomocy de minimis w sektorze rolnym lub pomocy de minimis w sektorze 
rybołówstwa i akwakultury, jakie otrzymał w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie, 

2) wszelkie informacje niezbędne do udzielenia pomocy de minimis, pomocy de minimis w sektorze rolnym 
lub pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury, dotyczące prowadzonej przez Beneficjenta 
działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do 
tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona 
pomoc de minimis, pomocy de minimis w sektorze rolnym lub pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury, na podstawie wzoru określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 
z 2010 r. nr 53, poz. 311) lub rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca z 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz. U. z 2010 r. nr 121, poz. 810). 

2. Udzielanie Beneficjentowi Dotacji stanowiącej pomoc de minimis, pomoc de minimis w sektorze rolnym 
lub pomoc de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury, odbywać się będzie zgodnie z następującymi 
przepisami: 

1) rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. 
352 z 24.12.2013, s.1, z późn. zm.), 

2) rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. art. 107 i 108   Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE. L. 
352 z 24.12.2013, s. 9, z późn. zm.), 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury 
(Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, s. 45, z późn. zm.). 

3. Łączna wartość udzielonej pomocy Beneficjentowi będącemu przedsiębiorcą, na podstawie niniejszej 
uchwały nie może przekroczyć dopuszczalnej pomocy, o której mowa w rozporządzeniach wskazanych 
w ust. 2. 

4. Nabycie prawa do otrzymania pomocy na podstawie niniejszej uchwały może nastąpić: 

1) w przypadku pomocy de minimis - do dnia 30 czerwca 2024 r., 

2) w przypadku pomocy de minimis w sektorze rolnym -  do dnia 31 grudnia 2027 r., 

3) w przypadku pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury - do dnia 31 grudnia 2022 r. 

Rozdział 4. 
Wysokość dotacji 

§ 5. 1. Dotacja celowa będzie udzielana jednorazowo i wynosić będzie 50% Kosztów kwalifikowanych 
inwestycji, o których mowa w § 3 ust. 1 jednak nie więcej niż: 

1) na przyłączenie nieruchomości do sieci ciepłowniczej - 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), 

2) na przyłączenie nieruchomości do sieci gazowej, zakup i montaż kotłów gazowych - 5 000,00 zł (słownie: 
pięć tysięcy złotych), 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2187



3) na zakup i montaż pompy ciepła – 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), 

4) na zakup i montaż kotła z palnikiem na pellet drzewny 5 klasy energetycznej wg. normy PN-EN 303-
5:2012 lub spełniającego wymogi dotyczące ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe określone 
w rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. - 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych), 

5) na zakup i montaż kotła zgazowującego drewno 5 klasy energetycznej wg. normy PN-EN 303-5:2012 lub 
spełniającego wymogi dotyczące ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe określone w rozporządzeniu 
Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. - 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), 

6) na zakup i montaż paneli fotowoltaicznych - 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

2. Maksymalna ilość udzielanych dotacji z budżetu gminy Żnin w danym roku budżetowym na zakup 
i montaż paneli fotowoltaicznych wynosi 5. 

3. Wysokość środków przeznaczonych na realizację inwestycji, o których mowa w § 3 ust. 1 ustalana jest 
w uchwale budżetowej Dotującego na dany rok budżetowy. 

4. Kwota dotacji celowej podlega zaokrągleniu do pełnych złotych. 

5. Niepodpisanie przez Beneficjenta Umowy w terminie 14 dni od daty określonej w informacji o terminie 
i miejscu podpisania Umowy, o której mowa w § 6 ust. 9 zostanie uznane za odstąpienie od jej zawarcia. 

Rozdział 5. 
Kryteria wyboru i tryb udzielenia dofinansowania 

§ 6. 1. Warunkiem uzyskania dotacji celowej jest złożenie wniosku o udzielenie dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu. 

2. Wnioski o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji, o których mowa w § 
3 ust. 1 rozpatrywać będzie Komisja, biorąc pod uwagę następujące kryteria: 

1) celowość i zgodność wnioskowanej dotacji z przepisami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.), 

2) spełnienie wymogów formalnych. 

3. Szczegółowy tryb i zasady działania Komisji określi regulamin zatwierdzony przez Burmistrza Żnina. 

4. Wnioski będę rozpatrywane według kolejności wpływu do Urzędu Miejskiego w Żninie, z zastrzeżeniem 
§ 5 ust. 2, do wysokości środków finansowych, o których mowa w § 5 ust. 3. 

5. Wnioski o udzielenie dotacji celowej można składać w Urzędzie Miejskim w Żninie, w terminie od 
1 kwietnia do 30 kwietnia danego roku budżetowego z zastrzeżeniem roku 2022, w którym wnioski 
o udzielenie dotacji celowej można składać w terminie od 1 maja do 31 maja. 

6. Wnioskodawca, który złożył wniosek o udzielenie dotacji celowej zawierający braki formalne zostanie 
jednokrotnie wezwany do jego uzupełnienia w terminie określonym w wezwaniu, a jego przekroczenie 
skutkuje pozostawieniem wniosku bez rozpatrzenia. 

7. Wnioski, które wpłyną po terminie określonym w ust. 5 pozostają bez rozpatrzenia. 

8. Do wniosku o udzielenie dotacji celowej należy dołączyć następujące dokumenty w oryginałach lub 
kopiach poświadczonych za zgodność z oryginałem: 

1) dokument potwierdzający Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością Wnioskodawcy, 

2) pisemną zgodę/y współwłaściciela/li nieruchomości  - w przypadku, gdy Wnioskodawca nie jest jedynym 
właścicielem nieruchomości (załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu), 

3) pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości - w przypadku, gdy Wnioskodawcą jest mała 
wspólnota mieszkaniowa, 

4) uchwałę w sprawie powołania zarządu wspólnoty, uchwałę wspólnoty mieszkaniowej wyrażającej zgodę na 
realizację zadania o którym mowa w § 3 ust. 1 oraz, w sytuacji ustanowienia zarządcy wspólnoty umowa 
o sprawowaniu zarządu nieruchomością wspólną - w przypadku, gdy Wnioskodawcą jest duża wspólnota 
mieszkaniowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2187



5) oświadczenie o braku technicznych możliwości podłączenia nieruchomości do sieci ciepłowniczej 
i gazowej (załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu). 

6) pełnomocnictwo, jeżeli Wnioskodawca działa przez pełnomocnika (załącznik nr 4 do niniejszego 
Regulaminu). 

9. Komisja po rozpatrzeniu wniosków o udzielenie dotacji celowej, w ciągu 21 dni od zakończenia terminu 
składania wniosków określonego w ust. 5, poinformuje Wnioskodawców pisemnie o swoim rozstrzygnięciu, 
a Wnioskodawców, których wnioski zostały zakwalifikowane do dofinansowania poinformuje dodatkowo 
o terminie i miejscu podpisania Umowy. 

10. Beneficjent po podpisaniu Umowy i po otrzymaniu środków finansowych zobowiązuje się do realizacji 
inwestycji na zasadach w niej określonych. 

Rozdział 6. 
Sposób rozliczenia i kontroli dotacji 

§ 7. 1. Po wykonaniu zadania Beneficjent przedkłada Dotującemu rozliczenie dotacji celowej zrealizowanej 
inwestycji nie później niż w terminie do 30 września danego roku budżetowego. 

2. Wzór rozliczenia dotacji stanowi załącznik nr 5 do niniejszego Regulaminu. 

3. Do rozliczenia należy dołączyć następujące dokumenty w oryginałach lub kopiach poświadczonych za 
zgodność z oryginałem: 

1) faktury VAT lub rachunki przedstawiające poniesione koszty zrealizowanego przedsięwzięcia, 

2) certyfikaty lub atesty zgodne z obowiązującymi przepisami, 

3) umowę przyłączenia do sieci cieplnej lub gazowej (jeśli dotyczy), 

4) zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie lub pomocy de 
minimis w rybołówstwie i akwakulturze (jeśli dotyczy). 

4. Po zrealizowaniu inwestycji i przedłożeniu rozliczenia odbędzie się protokolarny odbiór polegający na 
wizji w terenie. Protokolarnego odbioru inwestycji dokonują upoważnieni pracownicy wyznaczeni przez 
Burmistrza Żnina. 

5. Informacja zawierająca wykaz Beneficjentów oraz kwot wypłaconej dotacji celowej zostanie 
zamieszczona na ogólnodostępnej tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie do 31 grudnia danego roku 
budżetowego. 

6. Szczegółowe zasady rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie o udzielenie dotacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2187



Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

.........……………………………………... 

(miejscowość, data) 

BURMISTRZ ŻNINA 

ul. 700-lecia 39 

88-400 Żnin 

WNIOSEK 
o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie kosztów zakupu i montażu 

instalacji proekologicznych 

I.  Składający wniosek: (właściwe zaznaczyć: x) 

□ osoba fizyczna 

□ wspólnota mieszkaniowa 

□ osoba prawna 

□ przedsiębiorca 

II.  Dane Wnioskodawcy: 

1. Imię i nazwisko/nazwa podmiotu: …………………………………...............…....…….................... 

2. Adres zamieszkania/siedziby: ……………………………………………………............................... 

3. PESEL:……………………………………………………………………………….................…….... 

4. NIP/REGON: (jeśli dotyczy) ………………………………………………………….......................... 

5. Nr KRS: (jeśli dotyczy) ……………………………………………………................................................... 

6. Telefon kontaktowy/e-mail: ……………………….…………………………….............................… 

III.  Charakterystyka inwestycji: 

1. Rodzaj likwidowanego systemu grzewczego*: (właściwe zaznaczyć: x) 

□ piec pozaklasowy tzw. kopciuch 

□ piec kaflowy 

□ piec na ekogroszek poniżej 5 klasy 

□ piec na pellet poniżej 5 klasy 

□ kominek 

□ inny (podać jaki) ………….......…….. 

*(nie dotyczy montażu paneli fotowoltaicznych)  

2. Rodzaj planowanej instalacji proekologicznej: (właściwe zaznaczyć: x) 

□ przyłączenie nieruchomości do sieci ciepłowniczej 

□ przyłączenie nieruchomości do sieci gazowej 

□ pompa ciepła 

□ kocioł gazowy 

□ kocioł na pellet drzewny 

□ kocioł zgazowujący drewno 

□ montaż paneli fotowoltaicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2187



3. Planowany okres realizacji inwestycji: 

a) Data rozpoczęcia………………………………………………………………….…….................………... 

b) Data zakończenia ………………..…………………………………………………………................……. 

4. Szacunkowy koszt zakupu i montażu instalacji proekologicznej ........................................... zł brutto 

(słownie: ……..……………………………………………………………….........…..…………….zł 
brutto). 

5. Wnioskowana kwota dotacji ……………………………...………….............……….......….….zł brutto 
(słownie:………...……………...……………………………………...........……………...…..........zł brutto). 

6. Całkowita powierzchnia ogrzewanego budynku lub lokalu ………….…...…………..….. m2. 

7. Całkowita powierzchnia budynku lub lokalu, na którym zainstalowano instalacje 
fotowoltaiczne…………………………………...…………………………………………….……..m2. 

IV.  Lokalizacja inwestycji: 

1. Adres nieruchomości: …………………………………………………………………………… 

2. Nr ewidencyjny działki: ………………………………………………………………………… 

3. Nazwa obrębu ewidencyjnego: ………………………………………………………………… 

4. Nr księgi wieczystej: …………………………………………………………………………… 

V.  Informacja, czy na nieruchomości, na której znajduje się budynek lub lokal prowadzona jest 
działalność gospodarcza: (właściwe zaznaczyć: x) 

□ nie 

□ tak ( jeśli zaznaczono tak, to dotacja może stanowić pomoc de minimis) 

VI.  Informacja, czy na nieruchomości, na której znajduje się budynek lub lokal prowadzona jest 
działalność gospodarcza w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa: (właściwe zaznaczyć: x) 

□ nie 

□ tak (jeśli zaznaczono tak, to dotacja może stanowić pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
lub pomoc de minimis w rybołówstwie i akwakulturze) 

VII.  Sposób wypłaty dotacji: (właściwe zaznaczyć: x) 

□ przelew na rachunek bankowy o numerze: 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

□ gotówka (w przypadku braku rachunku bankowego) 

VIII.  Załączniki (właściwe zaznaczyć: x) 

□ dokument potwierdzający tytuł prawny do dysponowania nieruchomością Wnioskodawcy, 

□ pisemna zgoda/y współwłaściciela/li nieruchomości  - w przypadku, gdy Wnioskodawca nie jest 
jedynym właścicielem nieruchomości (załącznik nr 2 do Regulaminu), 

□ pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli nieruchomości – w przypadku, gdy Wnioskodawcą jest 
mała wspólnota mieszkaniowa, 

□ uchwała w sprawie powołania zarządu wspólnoty, uchwała wspólnoty mieszkaniowej wyrażająca 
zgodę na realizację zadania oraz w sytuacji ustanowienia zarządcy wspólnoty umowa o sprawowaniu 
zarządu nieruchomością wspólną - w przypadku, gdy Wnioskodawcą jest duża wspólnota mieszkaniowa, 

□ oświadczenie o braku możliwości podłączenia nieruchomości do sieci ciepłowniczej lub gazowej 
(załącznik nr 3 do Regulaminu), 

□ pełnomocnictwo, jeżeli Wnioskodawca działa przez pełnomocnika (załącznik nr 4 do Regulaminu), 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2187



□ dokumenty i informacje określone w art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 
w sprawach dotyczących pomocy publicznej, 

□ inne dokumenty. 

..............................................     
 ...…............................................ 

(miejscowość, data)                                                                      (czytelny podpis) 

Oświadczam, że: 

Zapoznałem/am się i akceptuję treść „Regulamin udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na 
dofinansowanie kosztów zakupu i montażu instalacji proekologicznych” podjęte uchwałą nr 
.......................... Rady Miejskiej w Żninie z dnia ……………………...... 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych: 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 
1 informujemy, że Administratorem zebranych w toku prowadzonego postępowania danych osobowych, jest 
Gmina Żnin z siedzibą przy ul. 700-lecia 39; 88-400 Żnin. 

1)  Z inspektorem Ochrony Danych można się skontaktować pod adresem e-mail: 
j.gerszewski@gminaznin.pl 

2)  Zebrane dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z RODO oraz innymi obowiązującymi przepisami 
prawa w celu załatwienia niniejszej sprawy. 

3)  Zebranie danych osobowych jest wymogiem wynikającym z obowiązujących przepisów prawa i jest 

niezbędne do załatwienia sprawy , prowadzonej w ramach ustawowego umocowania. 

4)  Dane będą udostępniane jedynie uprawnionym podmiotom na zasadach i w okolicznościach 
przewidzianych w ww. rozporządzeniu (RODO) oraz w innych powszechnie obowiązujących przepisach 
prawa. 

5)  Zebrane dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych. 

6)  Osoba, której dane dotyczą ma prawo żądania dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania oraz prawo 
do przenoszenia danych. 

7)  Okres przechowywania zebranych danych osobowych uzależniony jest od rodzaju sprawy, dla potrzeb 
której zebrano dane osobowe i nadanie jej kategorii archiwalnej, zgodnie z jednolitym rzeczowym 
wykazem akt określonym przepisami prawa. Zebrane dane osobowe mogą być jednak przechowywane 
dłużej, ponieważ materiały będące we władaniu podmiotów administracji publicznej mogą być usunięte 
tylko na podstawie zgody Archiwum Państwowego. 

8)  Podanie danych osobowych w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi 
przepis prawa, jest obowiązkowe. 

9)  W razie naruszenia zasad przetwarzania danych osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo 
wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Danych Osobowych. 

10)  Zebrane dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały 

profilowaniu. 

……………………………………………                                
…………………………………………. 

(miejscowość, data)                                                                                 (czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2187



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

.........……………………………………... 

(miejscowość, data) 

....................................................... 

Imię i nazwisko współwłaściciela 

…………………….…..……....… 

………………………..…..…..… 

…………………….…....……..… 

Adres zamieszkania 

……………………..…….……... 

Numer i seria dowodu osobistego 

……………………........……….. 

Pesel 

OŚWIADCZENIE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

Niniejszym oświadczam, iż będąc współwłaścicielem nieruchomości położonej 
w…....………………......…….............. przy ulicy ……..............……….... nr domu .......…..........., na 
działce o numerze ewidencyjnym ……………….....…………, wyrażam zgodę na montaż instalacji 
proekologicznej na terenie w/w nieruchomości. 

…….…………………………………....... 

 (czytelny podpis współwłaściciela) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2187



Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

………………………………………. 

(miejscowość, data) 

……………………………………………………. 

Imię i nazwisko/nazwa podmiotu 

……………………………………………………. 

……………………………………………………. 

…………………………………………………… 

Adres zamieszkania/siedziby 

........................................................................... 

Telefon/adres e-mail 

OŚWIADCZENIE 

Będąc właścicielem nieruchomości położonej w ........…………........................................ przy 
ulicy ……...........…………………………….….............. nr domu .…................…......., na działce 
o numerze ewidencyjnym …………………………….…. niniejszym oświadczam o braku technicznych 
możliwości podłączenia nieruchomości do sieci ciepłowniczej i gazowej. 

………..………..……………..…………… 

(czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2187



Załącznik Nr 4 do Regulaminu 

………………………………………. 

(miejscowość, data) 

……………………………………………………. 

Imię i nazwisko/nazwa podmiotu 

……………………………………………………. 

……………………………………………………. 

……………………………………………………. 

Adres zamieszkania/siedziby 

.............................................................................. 

Telefon/adres e-mail 

PEŁNOMOCNICTWO 

Ja ....................................................................................................... niżej popisany/na, zamieszkały/ła 

imię i nazwisko 

.................................................................................................................................................................... 

ulica, nr domu i lokalu, miejscowość, kod pocztowy 

legitymujący/a się dowodem osobistym Seria 
i Nr…………………………………………………………… 

wydanym przez ...........................................................................,  PESEL..............................................., 

    nazwa organu wydającego 

jako właściciel/współwłaściciel* lokalu lub budynku mieszkalnego położonego w ................................... 

................................................................................................................................................................... 

ulica, nr domu i lokalu, miejscowość, kod pocztowy 

upoważniam Pana/Panią................................................................................................... zamieszkałego/łą 

imię i nazwisko 

……….................................................................................................................................................. 

ulica, nr domu i lokalu, miejscowość, kod pocztowy 

legitymujący/a się dowodem osobistym Seria i Nr………………………………………………………….. 

wydanym przez ..........................................................................,  PESEL.............................................., 

    nazwa organu wydającego 

do wykonywania w moim imieniu wszystkich czynności związanych z podpisaniem i złożeniem wniosku 
na dofinansowanie kosztów zakupu i montażu instalacji proekologicznych na terenie gminy Żnin. 
W przypadku pozyskania dotacji celowej, także do podpisania umowy i realizacji tej inwestycji. 

......................................................................................................... 

(czytelny podpis udzielającego pełnomocnictwa) 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2187



Załącznik Nr 5 do Regulaminu 

………………………………………. 

(miejscowość, data) 

……………………………………………………. 

Imię i nazwisko/nazwa podmiotu 

……………………………………………………. 

……………………………………………………. 

…………………………………………………….  

Adres zamieszkania/siedziby 

........................................................................... 

Telefon/adres e-mail 

BURMISTRZ ŻNINA 

ul. 700-lecia 39 

88-400 Żnin 

Rozliczenie dotacji celowej z budżetu gminy Żnin na dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 
proekologicznych 

I. Informacja o zrealizowanym zadaniu: 

Zgodnie z Umową Nr ………………............................................……….…...………. 
z dnia ……....…………………….........…..... informuję, że zrealizowałem/łam inwestycję polegającą na 
…...……………………………….….………...………………………………………………………….….
..………………………………...…...…………............................................................................................. 

II. Koszty kwalifikowane związane z zrealizowaną inwestycją: 

Lp. Nr faktury/rachunku Data wystawienia dd-mm-rrrr Kwota w zł (brutto) 
    
    
    
    
    
    
    
    

Razem koszty zrealizowanej inwestycji:  

III. Informacje dotyczące wykorzystanej dotacji: 

Koszt realizacji inwestycji w zł  
Kwota 

przyznanej 
dotacji w zł 

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji w zł 

Kwota dotacji w zł 
podlegająca 
zwrotowi 

netto* VAT* brutto 
   

   

*kwotę netto i VAT podają wyłącznie Beneficjenci, którzy mają możliwości odzyskania podatku od 
towarów i usług (VAT), pozostali Beneficjenci w tych polach umieszczają kreskę 

IV. Załączniki 

Do wniosku załączam oryginały lub kopie poświadczone za zgodność z oryginałem: 

□ faktur VAT lub rachunków przedstawiających poniesione koszty, wraz z dowodami zapłaty, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2187



□ dokumentację fotograficzną demontażu dotychczasowego źródła ciepła lub dokument jego 
zezłomowania, 

□ certyfikaty lub atesty zgodne z obowiązującymi przepisami, 

□ umowę przyłączenia do sieci ciepłowniczej lub gazowej (jeśli dotyczy), 

□ zaświadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie lub pomocy 
de minimis w rybołówstwie i akwakulturze (jeśli dotyczy). 

………..………..……………..…………… 

(czytelny podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2187


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera d

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 9


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 3



	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 8 Punkt 6

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 6 Ustęp 10


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 7 Ustęp 6



	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Litera b

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VI
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VII
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska VIII

	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Punkt 10

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska IV


		2022-04-15T09:41:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




